2、若恒达微波 2019 年实际净利润不低于承诺净利润，或者恒达微波 2019 年实际净利润低
于承诺净利润，但已履行完毕业绩补偿义务，以持有恒达微波股权认购而取得的雷科防务股份
的 40%，在扣除已补偿股份（若有）的数量后，自股份发行结束之日起十二个月后（与 2019 年审
计报告签署日孰后）可以解锁；

3、 若恒达微波 2019 年、2020 年累计实际净利润不低于累计承诺净利润， 或者恒达微波
2019 年、2020 年累计实际净利润低于累计承诺净利润，但已履行完毕业绩补偿义务，以持有恒
达微波股权认购而取得的雷科防务股份的累计 70%。在扣除已补偿股份（若有）的数量后，自股
份发行结束之日起二十四个月后（与 2020 年审计报告签署日孰后）可以解锁；

4、已持有恒达微波股权认购而取得的雷科防务全部剩余股份数量，在扣除已补偿股份（若
有）的数量后，自股份发行结束之日起三十六个月（与 2021 年审计报告签署日孰后）可以解锁。

5、在本次交易业绩承诺期间内，针对本次交易中所获得的雷科防务股份，不设定质押或其
他任何第三方权利。

锁定期内，基于本次交易所取得的雷科防务股份因雷科防务送红股、转增股本等原因变动
增加的部分，亦将遵守上述约定。

截至本公告日， 伍捍东等 4 人严格履行了上述承诺， 不存在违反承诺的情形。 恒达微波
2019 年承诺净利润为 4,000 万元。 根据信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 4 月
29 日 出 具 的 雷 科 防 务 2019 年 度 资 产 重 组 购 入 资 产 盈 利 预 测 实 现 情 况 鉴 证 报 告
（XYZH/2020BJGX0498 号），恒达微波 2019 年实际实现业绩为净利润 4,803.20 万元（扣除股份
支付费用影响后）。 恒达微波已完成 2019 年业绩承诺，伍捍东等 4 人亦严格履行了上述承诺。
截至 2021 年 3 月 1 日， 伍捍东等 4 人持有的恒达微波股份认购而取得的雷科防务 8,272,724
股，即以持有恒达微波股权认购而取得的雷科防务股份的 40%，已满足自股份上市之日起十二
个月之解禁条件。

本次可上市流通限售股份持有股东未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发
生对其违规担保情况，均严格执行了相关承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日期为 2021 年 3 月 1 日（星期一）；
2、本次解除限售股份数量为 8,272,724 股，占公司总股本的 0.6594%；
3、本次申请解除股份限售的股东共计 4 名自然人股东。
4、限售股份持有人本次解除限售条件股份可上市流通情况如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股份数 本次解除限售数量 本次解 除限 售 股 数 占 公
司总股本的比例

质 押 冻 结 的 股
份数量

1 伍捍东 12,740,454 5,096,181 0.4062% 0
2 魏茂华 5,548,182 2,219,272 0.1769% 0
3 安增权 1,840,909 736,363 0.0587% 0
4 程丽 552,272 220,908 0.0176% 0
合计 20,681,817 8,272,724 0.6594% 0

四、股本结构变动
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、限售流通股 174,767,937 13.93% -8,272,724 166,495,213 13.27%
二、无限售流通股 1,079,753,737 86.07% 8,272,724 1,088,026,461 86.73%
三、总股本 1,254,521,674 100% 0 1,254,521,674 100%

五、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、股份结构表和限售股份明细表；
3、深交所要求的其他文件。
特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司
董事会

2021 年 2 月 24 日

证券代码：688081� � � � � � � � � � � 证券简称：兴图新科 公告编号：2021-001

武汉兴图新科电子股份有限公司
2020 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

特别提示：
本公告所载 2020 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据

以武汉兴图新科电子股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年年度报告为准，提请投资者注意
投资风险。

一、2020 年度主要财务数据和指标
单位：人民币元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度 （％）

营业总收入 193,452,675.01 200,371,609.02 -3.45
营业利润 42,260,302.03 61,476,000.22 -31.26
利润总额 41,247,473.51 61,425,181.31 -32.85
归属于母公司所有者的净利润 33,973,754.35 51,888,322.23 -34.53
归属于母公司所有者的扣除非
经常性损益的净利润 27,717,770.00 51,239,667.82 -45.91

基本每股收益 （元） 0.46 0.94 -51.06
加权平均净资产收益率 4.71% 23.18% 减少 18.47 个百分点

项目 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度 （％）

总 资 产 808,816,489.87 844,205,647.28 -4.19
归属于母公司的所有者权益 730,811,231.99 713,938,717.64 2.36
股 本 73,600,000.00 73,600,000.00
归属于母公司所有者的每股净
资产（元 ） 9.80 4.06 141.38

注：
1.本报告期初数同法定披露的上年年末数。
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列，但未经审计，最终结果以公司 2020� 年年度

报告为准。
二、经营业绩和财务状况情况说明
（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内，公司实现营业收入 19,345.27 万元，较上年同期减少 3.45%，营业利润 4,226.03

万元，较上年同期减少 31.26%；归属于母公司所有者的净利润 3,397.38 万元，较上年同期减少
34.53%。

报告期末，公司总资产 80,881.65 万元，较报告期初减少 4.19%； 归属于母公司的所有者权
益 73,081.12 万元，较报告期初增长 2.36%。

报告期内公司业绩下降主要系受疫情影响、 公司业务拓展及项目实施受到限制、 订单减
少，以及实施外包费用增加、部分合同中外采设备占比较大导致整体毛利率下降，进而影响公
司整体利润。

（二）上表中有关项目增减变动幅度达 30%以上的主要原因
1、 公司 2020 年度营业利润与去年同期相比减少 31.26%， 利润总额与去年同期相比减少

32.85%，归属于母公司所有者的净利润与去年同期相比减少 34.53%，归属于母公司所有者的扣
除非经常性损益的净利润与去年同期相比减少 45.91%， 基本每股收益与去年同期相比减少
51.06%，加权平均净资产收益率与去年同期相比减少 18.47 个百分点，变动的主要原因：